ỦY BAN BẦU CỬ

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBBC Triệu Sơn, ngày       tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các Đoàn kiểm tra công tác bầu cử đại biểu Quốc hội

khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026

UỶ BAN BẦU CỬ HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 78/QĐ-UBND ngày 13/01/2021 về việc thành lập Ủy

ban bầu cử huyện Triệu Sơn,

Căn cứ Kế hoạch số 28/KH-UBBC  ngày 15/4/2021 của Ủy Ban bầu cử

huyện về việc kiểm tra công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026

Xét đề nghị của Thư ký Ủy ban bầu cử huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 10 Đoàn kiểm tra công tác bầu cử đại biểu Quốc hội

khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 trên địa bàn

huyện Triệu Sơn (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đoàn kiểm tra thực hiện nhiệm vụ kiểm tra, chỉ đạo, hướng dẫn các

địa phương triển khai công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội

đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026 đúng quy định của Luật Bầu cử đại

biểu Quốc hội và HĐND, đồng thời báo cáo kết quả kiểm tra về Uỷ ban bầu cử

huyện (qua Phòng Nội vụ - Cơ quan thường trực của Ủy ban bầu cử huyện).

Trưởng đoàn kiểm tra có trách nhiệm thông báo lịch kiểm tra đến Ủy ban

bầu cử các xã, thị trấn được kiểm tra; tổ chức kiểm tra theo nội dung được quy

định tại Kế hoạch số 28 /KH-UBBC ngày 15/4/2021 của Ủy ban bầu cử huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thành viên Đoàn kiểm tra, Trưởng phòng Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ (th/h);

- BT, PBT Huyện uỷ (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- Thành viên Ban chỉ đạo bầu cử huyện;

- Thành viên Ủy ban bầu cử huyện;

- UB MTTQ VN huyện và các tổ chức đoàn thể;

- UBND, Ủy ban bầu cử các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, UBBC.

TM. UỶ BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA CÔNG TÁC BẦU CỬ ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HĐND

CÁC CẤP NHIỆM KỲ 2021-2026

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBBC ngày    tháng     năm 2021 của UBBC huyện Triệu Sơn)

TT Đoàn Trưởng đoàn Thành viên Đơn vị kiểm tra
Ghi

chú

1 Đoàn 1

Ông Lê Quang Trung, Ủy viên Ban

Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ tịch

UBND huyện, Phó Chủ tịch Ủy Ban

bầu cử

1. Ông Lê Đình Long, Phó trưởng Ban tổ chức Huyện Ủy

2. Ông Lã Văn Lâm, Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT

3. Ông Nhữ Mai Thỏa, Phó Chủ tịch Hội Nông dân huyện

1. Xã Đồng Tiến

2. Xã Đồng Thắng

3. Xã Đồng Lợi

2 Đoàn 2

Ông Tống Đình Thơm, Ủy viên Ban

Thường vụ Huyện ủy, Chỉ huy

trưởng BCH Quân sự huyện, Ủy

viên Ủy ban bầu cử

1. Bà Nguyễn Thị Tâm, Giám đốc Trung tâm VH, TT và DL

2. Ông Bùi Hoàng Long, Trưởng  phòng  Kinh tế - Hạ tầng

3. Bà Lê Thị Phương, Trưởng phòng Tư pháp

1. Xã Khuyến Nông

2. Thị trấn Nưa

3. Xã Thái Hòa

3 Đoàn 3

Bà Lê Thị Sen, Ủy viên Ban

Thường vụ Huyện ủy, Trưởng Ban

Tuyên giáo Huyện ủy, Giám đốc

TTCT huyện, Ủy viên Ủy ban bầu

cử

1. Ông Nông Bá Dũng, Trưởng phòng Tài nguyên – Môi trường

2. Bà Hà Thị Thủy, Bí thư Đoàn TNCSHCM

3. Ông Trương Văn Phong, Chính trị viên Ban chỉ huy QS huyện

1. Xã Vân Sơn

2. Xã Tiến Nông

3. Xã Nông Trường

4 Đoàn 4

Ông Nguyễn Văn Quyền, Ủy viên

Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng

Công an huyện, Ủy viên Ủy ban

bầu cử

1. Ông Lê Hồng Phong, Chánh Văn phòng Huyện ủy

2. Ông Phạm Văn Thường, Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây

dựng

3. Bà Lê Thị Mai, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy

4. Ông Lê Xuân Khoa, Phó Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện

1. Xã An Nông

2. Thị trấn Triệu Sơn

3. Xã Dân Lý

4. Xã Dân Quyền

5 Đoàn 5

Ông Lê Tiến Dũng, Ủy viên Ban

Thường vụ Huyện ủy, Trưởng BDV

Huyện ủy, Chủ tịch UB MTTQ

huyện, Phó Chủ tịch Ủy ban bầu cử

1. Ông Lê Xuân Dương, Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQ VN huyện

2. Ông Lê Xuân Trường, Chủ tịch Hội Nông dân huyện

3. Ông Vũ Văn Ba, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch

4. Bà Lê Thị Thủy, Trưởng phòng Y tế

1. Xã Dân Lực

2. Xã Thọ Phú

3. Xã Thọ Vực

4. Xã Thọ Thế

 3

6 Đoàn 6

Ông Bùi Huy Dũng, Ủy viên Ban

Thường vụ Huyện ủy, Phó chủ tịch

UBND huyện, Phó Chủ tịch Ủy ban

bầu cử

1. Ông Vũ Đức Duyên, Phó trưởng Ban Dân vận Huyện ủy

2. Ông Tô Tế Quý, Phó Trưởng phòng Nội vụ

3. Ông Nghiêm Quốc Mạnh, Phó trưởng Ban tổ chức Huyện ủy

1. Xã Xuân Lộc

2. Xã Xuân Thịnh

3. Xã Thọ Ngọc

7 Đoàn 7

Ông Hà Hữu Khang, Ủy viên Ban

Thường vụ Huyện ủy, Trưởng Ban

Tổ chức Huyện Ủy, Ủy viên Ủy ban

bầu cử

1. Ông Quản Trọng Thể, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện

2. Ông Nguyễn Bá Tuấn, Phó Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Huyện ủy

3. Ông Nguyễn Văn Cận, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

4. Ông Bùi Kim Dậu, Trưởng phòng Văn hóa và thông tin

1. Xã Minh Sơn

2. Xã Thọ Tân

3. Xã Thọ Dân

4. Xã Xuân Thọ

8 Đoàn 8

Bà Lê Thị Luyện, Ủy viên Ban

Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ tịch

HDND huyện, Phó Chủ tịch Ủy ban

bầu cử

1. Ông Hà Quang Hạnh, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh

2. Bà Lê Thị Độ, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện

3. Ông Hoàng Văn Huy, Chủ tịch liên đoàn lao động huyện

1. Xã Hợp Lý

2. Xã Hợp Tiến

3. Xã Hợp Thắng

9 Đoàn 9

Ông Lê Công Phương, Ủy viên Ban

thường vụ Huyện ủy, Chủ nhiệm

Uỷ Ban kiểm tra Huyện ủy, Ủy viên

ủy ban bầu cử

1. Ông Đỗ Tuấn Anh, Phó Chỉ huy trưởng, Tham mưu trưởng Ban chỉ

huy quân sự huyện

2. Ông Nguyễn Văn Hùng, Trưởng phòng Lao động TB và XH

3. Ông Thành Văn Thăng, Chánh thanh tra

4. Ông Tống Văn Kỉnh, Phó Trưởng Công an huyện

1. Xã Thọ Tiến

2. Xã Thọ Sơn

3. Xã Thọ Bình

4. Xã Bình Sơn

10 Đoàn 10

Ông Lê Phú Quốc, Ủy viên Ban

chấp hành Đảng bộ huyện, Phó Chủ

tịch UBND huyện, Ủy viên Ủy ban

bầu cử

1. Ông Nguyễn Đình Phương, Giám đốc trung tâm Dịch vụ NN

2. Ông Lê Thanh Hải, Phó Trưởng Ban tuyên giáo

3. Bà Trịnh Thị Yến, Phó Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Huyện ủy

1. Xã Thọ Cường

2. Xã Hợp Thành

3. Xã Triệu Thành

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-16T06:57:12+0700

		2021-04-16T07:56:05+0700

		2021-04-16T07:57:51+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-16T07:59:24+0700